São José do Barreiro, 21 de dezembro de 2020.

OF.GP . n. °  9212020

Senhor Presidente,

Respeitosamente, venho à presença de Vossa Excelência, para
solicitar a retirada do PROJETO DE LEI n.° 11 DE 17 DE DEZEMBRO DE 2020 que 'Autoriza
concessão de direito de uso de imóvel da municipalidade", para apresentação em data
oportuna.

Contamos com a costumeir 	çao 	ronto atendimento,
agradecidos, apresentamos nesta oportunidad , votos de elevada tima e distinta
consideração.

de
pai

Excelentíssimo Senhor
Ver. Luis Eduardo Santos Ribeiro
DD. Presidente da Câmara Municipal de
São José do Barreiro - SP CAMARA MUNICIPAL

pRof0c01-0p4'

S. J. do Barreiro il / 12 120.,1g

Müene 4 de O Rodrsgus
Serviços Gerais

Camara Municipal